
ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองซน 

ล า 
ดับ 
ที่ 

ภารกิจการให้บริการ 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ 
รวม 

ต.ค. 2565 พ.ย. 2565 ธ.ค. 2565 ม.ค. 2566 ก.พ. 2566 มี.ค. 2566 
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E-

service 
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in 
E-
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service 
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in 
E-

service 
Walk-

in 
E-

service 
1. งานกู้ชีพ กู้ภัย (รับ-ส่งผู้ป่วย) 31 0 21 0 21 0 23 0 26 0 27 0 149 0 
2. งานตัดต้นไม้/ตัดหญ้าข้างทาง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 
งานขอใช้น้ าประปาและติดต้ังมิเตอร์
น้ า 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 

4. งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่าง 22 0 15 0 15 0 28 0 17 0 30 0 127 0 
5. งานดับเพลิง 3 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3 0 9 0 

6. 
ติดต่อสอบถามภาษีท่ีดินและสิ่งปลูก
สร้าง 

5 0 4 0 2 0 3 0 2 0 3 0 19 0 

7. งานขึ้นทะเบียนผู้สูงอายุ 92 0 4 0 1 0 4 0 1 0 11 0 113 0 
8. งานขอต่ออายุบัตรประจ าตัวผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. งานขึ้นทะเบียนคนพิการ 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 2 0 7 0 

10. งานขึ้นทะเบียนผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
11. งานขอจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 
12. งานจัดเก็บภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13. งานจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 6 0 13 0 
14. งานจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย 216 0 216 0 216 0 216 0 216 0 216 0 1,296 0 
15. งานการเงิน รับ/จ่ายเช็ค 44 0 37 0 55 0 32 0 43 0 41 0 252 0 
16. งานช าระค่าธรรมเนียมควบคุมอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17. งานขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
18. งานขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 415 0 300 0 311 0 312 0 311 0 341 0 1990 0 
 



ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองซน 

ล า 
ดับ 
ที่ 

ภารกิจการให้บริการ 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ 
รวม 

ต.ค. 2565 พ.ย. 2565 ธ.ค. 2565 ม.ค. 2566 ก.พ. 2566 มี.ค. 2566 
Walk-
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19. 
บริการฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัข
บ้า 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20. บริการท าหมันสุนัขและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 

22. 
บริการแจกทรายอะเบทป้องกันก าจัด
ลูกน้ ายุงลาย 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

23. ลงนามในสัญญาจัดซ้ือ/จัดจ้าง 44 0 37 0 55 0 32 0 43 0 41 0 252 0 
24. งานจัดเก็บค่าประปา 550 0 550 0 550 0 550 0 550 0 550 0 3,300 0 

25. 
การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธิ์ เงิน
อุดหนุนเพ่ือการเลี้ยงดู เด็กแรกเกิด 

12 0 8 0 5 0 5 0 8 0 10 0 48 0 

26. 
การรับสมัครนักเรียน เพ่ือเข้า เรียน
ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 

27. 
งานขอใบอนุญาตประกอบกิจการที่
เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28. งานศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 7 0 0 0 0 0 11 0 5 0 19 0 42 0 
29. งานรับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข ์ 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 0 
30. สนับสนุนน้ าอุปโภคบริโภค 9 0 10 0 9 0 10 0 8 0 7 0 53 0 
31. รถดูดสิ่งปฏกิูล 116 0 115 0 120 0 111 0 116 0 117 0 695 0 
32. ช าระค่าธรรมเนียมอื่นๆ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 
33. ขอรับความช่วยเหลืออื่นๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 740 0 753 0 739 0 720 0 730 0 749 0 4,431 0 
 



ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองซน 

ล า 
ดับ 
ที่ 

ภารกิจการให้บริการ 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ 
รวม 

เม.ย. 2566 พ.ค. 2566 มิ.ย. 2566 ก.ค. 2566 ส.ค. 2566 ก.ย. 2566 
Walk-
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1. งานกู้ชีพ กู้ภัย (รับ-ส่งผู้ป่วย) 21 0 6 0 13 0 25 0 17 0 23 0 105 0 
2. งานตัดต้นไม้/ตัดหญ้าข้างทาง 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 6 0 

3. 
งานขอใช้น้ าประปาและติดต้ังมิเตอร์
น้ า 

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 

4. งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่าง 15 0 15 0 22 0 30 0 17 0 15 0 114 0 
5. งานดับเพลิง 11 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 

6. 
ติดต่อสอบถามภาษีท่ีดินและสิ่งปลูก
สร้าง 

5 0 10 0 30 0 45 0 40 0 7 0 137 0 

7. งานขึ้นทะเบียนผู้สูงอายุ 1 0 6 0 3 0 3 0 10 0 5 0 28 0 
8. งานขอต่ออายุบัตรประจ าตัวผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. งานขึ้นทะเบียนคนพิการ 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 4 0 10 0 

10. งานขึ้นทะเบียนผู้ป่วยเอดส์ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
11. งานขอจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 
12. งานจัดเก็บภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 10 0 20 0 40 0 50 0 60 0 20 0 200 0 
13. งานจัดเก็บภาษีป้าย 1 0 1 0 2 0 3 0 2 0 1 0 10 0 
14. งานจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย 2 0 5 0 10 0 15 0 10 0 2 0 44 0 
15. งานการเงิน รับ/จ่ายเช็ค 55 0 32 0 36 0 48 0 56 0 39 0 266 0 
16. งานช าระค่าธรรมเนียมควบคุมอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17. งานขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 
18. งานขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 124 0 101 0 159 0 224 0 214 0 118 0 940 0 
 



ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองซน 

ล า 
ดับ 
ที่ 

ภารกิจการให้บริการ 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ 
รวม 

เม.ย. 2566 พ.ค. 2566 มิ.ย. 2566 ก.ค. 2566 ส.ค. 2566 ก.ย. 2566 
Walk-
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19. 
บริการฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัข
บ้า 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

20. บริการท าหมันสุนัขและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21. 
บริการฉีดพ่นสารเคมกี าจัดลูกน้ า
ยุงลาย 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

22. 
บริการแจกทรายอะเบทป้องกันก าจัด
ลูกน้ ายุงลาย 

0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 

23. ลงนามในสัญญาจัดซ้ือ/จัดจ้าง 55 0 32 0 36 0 48 0 56 0 39 0 266 0 
24. งานจัดเก็บค่าประปา 3 0 5 0 7 0 2 0 4 0 8 0 29 0 

25. 
การลงทะเบียนเพ่ือขอรับสิทธิ์ เงิน
อุดหนุนเพ่ือการเลี้ยงดู เด็กแรกเกิด 

5 0 11 0 9 0 7 0 7 0 8 0 47 0 

26. 
การรับสมัครนักเรียน เพ่ือเข้า เรียน
ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 

27. 
งานขอใบอนุญาตประกอบกิจการที่
เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 3 0 

28. งานศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29. งานรับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข ์ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 
30. สนับสนุนน้ าอุปโภคบริโภค 12 0 3 0 0 0 2 0 5 0 0 0 22 0 
31. รถดูดสิ่งปฏกิูล 34 0 22 0 50 0 15 0 20 0 37 0 178 0 
32. ช าระค่าธรรมเนียมอื่นๆ 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 
33. ขอรับความช่วยเหลืออื่นๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 111 0 155 0 103 0 77 0 94 0 94 0 634 0 



 


